
АДМ

п. Колина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

утвержденииОб
бюджета м 
селок город 
района Орл

отчета об исполнении 
униципального образования -  по- 
ского типа Колпна Колпнянского 
овской области за 2018 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и главой 5 Положения о бюджетном процессе в му­
ниципальном образовании -  поселок городского типа Колпна Колпнянского 

овской области, утвержденного Решением Колпнянского посел- 
ета народных депутатов от 20 октября 2016 года №11, админи- 
лпнянского района Орловской области

района Орл< 
кового Сое 
страция Ко

1 .

зования - 
области за

2. Н 
на официа^ 
ласти 
телекоммуй

3. К А :
собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального обра- 

поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской 
2018 год (Приложения 1-7). 

астоящее постановление подлежит обнародованию и размещению 
ьном сайте администрации Колпнянского района Орловской об­

що адресу: \у\у\у.ко1рпа-ас1т.ги в информационно-
икационной сети «Интернет».
нтроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Врио.главы администрации района Е.М.Болотская

Отпечатано в ООО Г1Ф «Картуш», г. Ор&п, зак. № 275/2» тир. 1000 А4, 1+0



Приложение № 1 к Постановлению Администрации Колпнянского района 
Орловской области "/ ^  2019 г. "Об отчете об
исполнении бюджета муниципального образования - поселок городского типа 
Колина Колпнянского района Орловской области за 2018 год"

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования - поселок городского типа Колпна
Колпнянского района Орловской области за 2018 год

__________ тыс.руб.

Наименование показатели

Коды классификации источников 
финансирования дефицита бюджета

Статья

со
'р

уп
па

тес.

§
к.аV-
б

нXа>

ъс5XТОноОСИ ссоС
г;О 1са

-X О
§  О го 5
*  Iс 2 5 о и 1
к Й- ш ^ 2- с
2 ?  2.*  р с

§ е
5  I

Утверждено Исполнено

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 038 90 00 00 00 00 0000 000 799,2 616,8 77,2

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ

038 01 00 00 00 00 0000 000 799,2 616,8 77,2

Бюджетные кредиты от других бюд>« 
___________________  Российской Федб р;

;етов бюджетной системы
1ЭЦИИ

038 01 03 00 00 00 0000 000 140

Получение бюджетных кредитов 
бюджетной системы Российской 

Российской Федёр;

от других бюджетов 
Федерации в валюте
'ЭЦИИ____________________

038 01 03 00 00 00 0000 700

Получение бюджетами муниципалы! 
других бюджетов бюджетной системы 

валюте Российской

ых районов кредитов от 
Российской Федерации в 

Федерации________________
038 01 03 00 00 13 0000 710 140

Погашение бюджетами муниципала 
других бюджетов бюджетной систем! >1 

валюте Российской

ных районов кредитов от 
Российской Федерации в 

федерации_________________
038 01 03 00 00 13 0000 810

Изменение остатков средств на счетгх по учету средств бюджета 038 01 05 00 00 00 0000 000 659,2 616,8 93,6

Увеличение остатков срс дств бюджетов 038 01 05 00 00 00 0000 500 -24511,9 •24581 100,3
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 038 01 05 02 00 00 0000 500 -24511,9 -24581 100,3

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 038 01 05 02 01 00 0000 510 -24511,9 -24581 100,3
Увеличение прочих остатков дене 

___________________ городских ПОС1
жных средств бюджетов 

:е пений
038 01 05 02 01 13 0000 510 -24511,9 -24581 100,3

Уменьшение остатков ср здств бюджетов 038 01 05 00 00 00 0000 600 25171,1 23964,2 95,2
Уменьшение прочих остатком средств бюджетов 038 01 05 02 00 00 0000 600 25171,1 23964,2 95,2

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 038 01 05 02 01 00 0000 610 25171,1 23964,2 95,2
ден яУменьшение прочих остатков 

___________________ городских ПОС(
гжных средств бюджетов 

елений
038 01 05 02 01 13 0000 610 25171,1 23964,2



Приложение к Постановлению Администрации Колпнянского района Орловской
области У  у ' (?  У  2015 г. "Об отчете об исполнении бюджета
муниципального образования - поселок городского гипг Колпна Колпнянскою района 
Орловской области за 2018 год'

Объем поступленж доходов бюджета муниципального образования ■ поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орлоьскои области на 2018 год

Вид доходов
Под
ВИД

дохо
ДОВ

Кл 1ссифи
щия
раций
сгора
м ар с т
*ного

ГОх:1: >. схи

С.С>>
е -§
с Ст

ат
ья

 
к 

по
дс

та
ть

я

Эл
ем

ен
т ОП

с<
ГО(
в<

Наименование Утверждено Исполнено %

1 00 00000 00 0000 т НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 3 2 1 1 ,3 1 3 4 2 0 ,4 1 0 1 ,6

1 01 00000 00 0000 ООО НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ. ДОХОДЫ 7 7 9 8 7852,7 100,7

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 7798 7852 7 100,7

1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налоговою кодекса 
Российской Федерации

7732 /788,4 100.7

1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со 
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

37 35,6 96,2

1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации 29 28,7 99,0

1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 7 8 6 849,3 108,2

1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской 
Федерации 785 649,3 108,2

1 03 02230 01 0000 110
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифферинцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

343,5 378,5 110,2

1 03 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифферинцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

3,3 3,6 109,1

1 03 02250 01 0000 110
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифферинцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

514,2 552 107.4

1 03 02260 01 0000 110
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифферинцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

•76

I------------

-84,8 111.6

1 05 00000 00 0000 )00 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 9 3 ,3 193,3 100

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 193,3 193.3 100

1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 193,3 193,3 100
1 06 00000 00 0000 >00 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 4071,2 4110,1 101,0

1 Об 01000 00 0000 10 Налог на имущество физических лиц 394,1 399,6 101,4

1 06 01030 13 0000 10 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах поселений 394,1 399,6 101.4

1 06 06000 00 о о о о 10 Земельный налог 3677.1 3710.5 100,9

1 06 06030 013 0000 10 Земельный налог с организаций 2771 ; 2796 100,9

1 06 06033 13 0000 10 Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах городских поселений 2771 2796 100,9

1 06 06040 00 0000 10 Земельный налог с физических лиц 906,1 914,5 100,9

1 06 06043 13 0000 10 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах городских поселений 906.1 914,5 100.9

1 11 00000 00 0000 I 00 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 2 5 8 ,2 300,7 116,5

1 11 05000 00 0000 20

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное 
пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

258 2 |  300.:' 116,5

1 11 05010 00 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных земельных участков

153.6 196 127,6

1 11 05013 13 0000 •20

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских 
поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков

153,6 196 127,6

1 11 05030 00 0000 ■ 20

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов 
государственной власти, органов местного самоуправления, государственных 
внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений)

104,6 тс
I 

Т
I _______

________:

100.1

1 11 05035 13 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов 
управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

104.6 104,7 100,1



1 13 00000 00 0000 ООО ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 25 30 ,4 121 ,6

1 13 02000 00 0000 130 Доходы от компенсации затрат государства 25 30,4 121,6

1 13 02065 13 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества городских поселений 25 30,4 121,6

1 14 00000 00 0000 ООО ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 8 0 ,6 8 3 ,9 104,1

1 14 06000 00 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и
муниципальной собственности 80,6 83,9 104,1

1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах городских поселений 80,6 83,9 104,1

2 00 ООООО 00 ОООО ООО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 1 1 1 6 0 ,6 1160 , б 100

2 02 00000 00 0000 ООО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 1 5 0 5 ,6 1 5 0 5 ,6 100

2 02 10000 00 0000 151 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 753,5 753,5 100

2 02 15001 00 0000 151 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 753,5 753,5 100

2 02 15001 13 0000 151 Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 753,5 753,5 100

2 02 20000 00 0000 151
,

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные 
субсидии) 9 6 5 5 9 6 5 5 100

2 02 20216 00 0000 151

Субсидии бюджетам на осуществление дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта 
дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 
многоквартирных домов населенных пунктов

8116,4 3116,4 100

2 02 20216 13 0000 151

Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и 
ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 
многоквартирных домов населенных пунктов

8116,4 3116,4 100

2 02 25555 00 0000 151 Субсидии бюджетам на поддержку государственных программ субъектов Российской 
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды 1538,6 1538,6 100

2 02 25555 13 0000 151
Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ 
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной 
городской среды

1538,6 1538,6 100

7 02 40000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 7 52 ,1 7 52 ,1 100

2 02 49999 00 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 752,1 752,1 100

2 02 49999 13 0000 151 Прочие межбюджетные трасферты, передаваемые бюджетам городских поселений 752,1 752,1 100

ВСГ.ГО ДОХОДОВ 2 4 3 7 1 ,9 2 458 1 100 ,9



Приложение №  3 к Постановлению Администрации Кодгшянского
района Орловском области " @ь( __2019 г. "Об отчете
об исполнении бюджета муниципального образования - поселок городского 
типа Колпна Колпнянского района Орловской области за 2018 год"

Распределение бюджетных ассигнова]ний муниципального образования - поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской обласгн по 
разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2018 год

Иан менование РПр ПР У 1 ВСрЖДСНО Исполнено %

Итого 25 171Л 23 964,2 95,2
Средства федерального бюджета 1 1 461,7 _1 ̂ 61^7
Средства областного бюджета 2 1 765,5 1 765,5 100,0
Средства бюджета муницнпальног района 3 7 179,9 7 179,9 100,0
Средства бюджета городского носе 1СНИЯ 4 14 764,0 13 557,1 91,8
О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  ВО ! 1РОСЫ 0100 1 703.5 1 541,3 90,5
Средства бюджета городского носе, 1СМИН 4 1 703,5 1 541,3 90,5
Функционирование высшего должное 
и муниципального образования

гною лица субъекта Российской Федерации
0100 0103 868.0 839,7 96,7

Резервные фонды 0100 01 11 30.0 Г 0.0
Другие общегосударственные вопрос >1 0100 0113 805.5] 701.6 87,1
11АЦ1 Ю Н  А Л Ы  1АЯ Э К О Н О Л 1И К А 0400 12 825,0 12 694,4 99,0
Средства областного бюджета 2 93(>,5 ________936,5 _____ 100,0
Средства бюджета муниципальной > района 3 7 179,9 " 7 179,9 100,0

Средства бюджета городского носе; 1ения 4 4 708,6 4 578,0 97,2
Транспорт 0400 0409 12 802.51 12 672,3 99,0
Дорожное хозяйство (дорожные фонд >0 0400 0412 22.5 22,1 _____ 98.2
жил I IЩ 1 Ю -КО .М М УМ АЛ Ь Н О Е  >озяйство 0500 10 147,6 9 343,3 92,1
Средства федерального бюджета 1 1 461,7 _1 461,7 100,0
Средства областного бюджета 2 829,0 829,0 _____ 100,0

Средства бюджета городского носе; ення 4 7 856,9 7 052,6 89,8
Коммунальное хозяйство 0500 0502 1 740.1 1 739,9 100,0
Благоустройство 0500 0503 8 407.5 | _____ 7 С03,4 ~ ~ 9(^4

С О Ц И А Л Ь Н А Я  П О Л И Т И К А 1000 295,0 "  263Д 89,2 ~
Средства бюджета городского носе; енпя 4 295,0 263,1 89,2
11енспоннос обеспечение 1000 1001 295.0 263.1 _____ 89.2 _
Ф И З И Ч Е С К А Я  К У Л Ь Т У Р А  И СН< Р Т 1100 200 ,0 т 122,1 61,1
Средства бюджета городского носе;теиня 4 200 ,0 122,1 61,1
Массовый спорт 1100 1102 200.0 бП





Распределение бюджетных ассигнований

Приложение №  4 к Постановлению Администрации Колпнянского 
района Орловской области №  {в: ок 2019 г. "Об отчете

об исполнении бюджета муниципального образования - поселок 
городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области за 20IX

год"

бюджета муниципального образования - поселок городского типа Колина Колпнянского района Орловской области по разделам 
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов за 2018 год

Наименован ие РПр Пр ЦСт ВР Ист Сумма на 
2018 год 1 (оправки Сумма с 

поправками
Итого
Средства федерального бюджета 
Средства областного бюджета

............ .... - ......— .... ..
. . . . 1

2

>

.. 1
25 171,1 
1 461,7 
1 765,5

23 964,2 
1 461,7 
1 765,5

95,2
100,0
100,0

Средства бюджета муниципального рай н а 3 7 179,9 7 179,9 100,0
Средства бюджета городского поселенш : . 4 14 764,0 13 557,1 9Д ,8
О Б Щ Е  ГО С  У ДА РСТ  ВЕН И  Ы  Е ВОПРОС I>1 0100 1 703,5 1541,3 90,5
Средства бюджета городского поселения _ 4 1 703,5 1 541,3 90,5
Функционирование высшего должностного 
Федерации и муниципального образования

шца субъекта Российской 0100 ; 0103 ' «б|..0 . 839.7 96,7

Непрограммная часть бюджета городского поселения 0100 0103 Ш  0 00 00000 868.0 839.7 96,7
Глава муниципального образования в рамк1 
городского поселения

к непрограммной части бюджета 0100 0103 БГ1 0 00 95150 Х68.0 839 7 96,7

Расходы на выплаты персоналу в целях обе: 
государственными (муниципальными) орган 
органами управления государственными внг

печения выполнения функций 
ами, казенными учреждениями, 
бюджетными фондами

0100 0103 БП 0 00 95150 100 640.0 638.7 99.8

Расходы на выплаты персоналу государств* -шых (муниципальных) органов 0100 0103 БП 0 00 95150 120 640,0 638.7 99,8

( редства бюдмсеша городского поселения о/оо 0103 БП 0 00 95150 120 4 6 Ю, 0 638 99,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспеч< 
(муниципальных) нужд

ния государственных 0100 0103 БП 0 00 95150 200 228 0 201.0 88,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для об 
(муниципальных) нужд

;спечения государственных 0100 0103 БП 0 00 95150 240 228,0 201.0 88,2

Средства бю джета городского поселения 0100 0103 БП 0 00 95150 240 4 228,0 201,0 88.2
Резервные фонды 0100 0111 1 30,0 1 \ 0,о : о,о
Непрограммная часть бюджета городского госеления 0100 0111 БП 0 00 00000 30,0 0,0 0,0
Резервные фонды местных администраций е 
городского поселения

рамках непрограммной части 0100 0111 БП 0 00 95040 30,0 0,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования 0100 0111 БП 0 00 95040 800 30.0 0,0 0,0
Резервные средства 0100 0111 БП 0 00 95040 870 30,0 0,0 0.0
Средства бю джета городского поселения 0100 0111 БП 0 00 95040 870 4 30.0 0,0 0.0
Другие общегосударственные вопросы 0100 10113 ? 805.5 1 701.6 87,1
11епрограммная часть бюджета городского г оселения 0100 0113 Б11 0 00 00000 805.5 701.6 87,1
Прочие расходы органов местного самоупра 
части бюджета городского поселения

тения в рамках непрограммной 0100 0113 БП 0 00 95050 805 5 701.6 87.1

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече 
(муниципальных) нужд

ния государственных 0100 0113 БГ 0 00 95050 200 800.0 696 3 87.0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обе 
(муниципальных) нужд

 ̂течения государственных 0100 0113 БГ 0 00 95050 240 800.0 696.3 87,0

( редепша бюдж ета  городского поселения 0100 0113 Б Г  0 00 95050 240 4 800,0 696,3 87.0
Иные бюджетные ассигнования 0100 0113 БГ 0 00 95050 800 5,3 96,4
Уплага налог ов, сборов и иных платежей 0100 0113 БГ 0 00 95050 850 > > 5,3 96.4
( рсоспиш бюдмсеша городского поселения 0100 0113 Б Г0  00 95050 850 4 5,3 96,4
Н А Ц И О Н А Л ЬН А Я  Э К О Н О М И К А 0400 12 825,0 12 694,4 99,0
С редства областного бюджета 2 936,5 936.5 100,0
С редстъа бюджета муниципального райо>о 3 7 179.9 : 7 179.9 100,0
С редства бюджета городского поселении 4 4 708,6 4 578,0 97,2 .!
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0400 #0409 1 12 Ш ,5 1 12 672,3 99.0
Непрограммная часть районного городского|поселения 0400 0409 БГ1 0 00 00000 11 856.5 1 1 726,3 98,9
Развитие дорожного хозяйства в рамках неп 
городского поселения

рограммной части бюджета 0400 д409 БП 0 00 90620 7 179.9 7 179,9 10о,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече 
(муниципальных) нужд

и 1Я государственных 0400 0409 БП 0 00 90620 200 7 179.9 7 179,9 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для об* 
(муниципальных) нужд

истечения государственных 0400 0409 БП 0 00 90620 240 7 179,9 7 Г/9,9 100,0

( редапва бюджета мупицитшыюго района1 0400 0409 БП 0 00 90620 240 3 7 179.9 7 179,9 100,0
Ремонт объектов дорожной инфраструктуры 
ненро! рамной части бюджета городского п<

! г гг Колпна в рамках 
х:лсния

0400 0409 БП 0 00 95120 4 1,7 о.о 1 >46.4 97 2

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече 
( му и пни пал ьн ы х) нужд

ния государственных 0400 0409 БП 0 00 95120 200 4 : 7- 4 >4о.4 97.2

Иные закупки товаров, работ и услуг для об< 
(муниципальных) нужд

;с 1ечения государственных 0400 0409 БП 0 00 95120 240 4 о70.6 4 >46.4 97,2

С р е д с т в а  б ю д м е е т а  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я 0400 0409 БП 0 00 95120 240 4 4 676,6 4  5 4 6 ,4 97,2

Муниципальная программа «Формирование 
муниципального образования пгт Колпна Кс 
области на 2018-2022 годы»

сс временной городской среды 
)лI нянского района Орловской 0400 0409 БФ 0 00 00000 946,0 946.0 100,0



Основное мероприятие "Благоустройство дворовых территорий 
многоквартирных домов муниципального образования пгт.Колпна 
Колпнянского района Орловской области"

0400 0409 БФ 0  01 00000 94 >,о 946,0 100,0

Благоустройство территорий муниципальных образований 0400 0409 Б Ф 0  01 73180 93 )>5 936,5 100,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
( муниципальных) нужд 0400 0409 БФ 0  01 73180 200 931>,5 936,5 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0400 0409 БФ 0  01 73180 240 93 >,5 936,5 100,0

Средств/! областного бюджета 0400 0409 Б Ф 0  01 73180 240 2 93(>,5 936,5 100,0
Софинансирование на благоустройство территорий муниципальных
образований

0400 0409 Б Ф 0  01 83180 9 5 9,5 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
^муниципальных) нужд

0400 0409 БФ 0  01 83180 200 9 5 9,5 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0400 0409 БФ 0  01 83180 240 9 5 9,5 100,0

Средства бюдж ета городского поселения оюо 0409 Б Ф  0 01 83180 240 4 9,5 9,5 100,0
Другие вопросы в области национальной 'ЖонЬмики: 0400 0412 2: §5 22,1 98,2
Непрограммная часть районного городского поселения 0400 0412 БП 0 00 00000 22,5 22,1 98,2
Прочие расходы органов местного самоуправления в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения

0400 0412 БП 0 00 95050 27,5 22,1 98,2

'Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0400 0412 БП 0 00 95050 200 2; ,5 22,1 98,2

Иные закупки поваров работ и услуг для обеспечения государственных 
(м м н щ и п ал ьн ы х ) н у ж д

0400 0412 БП 0 00 95050 240 2: ,5 22,1 98,2

Средстве! пюгХжета городского Поселения 0400 0412 />77 0 00 95050 240 4 2: ,5 22,1 98,2
Ж !1 Л И 1 Ц Н О -К ()М М УН КЛ Ы 1 бЕ ХО ЗЯ Й С Т ВО 0500 . . 10 147,6 9 343,3 92,1
С редства федерального бюджета 1 ........................... 1 4 >1,7 1 461,7 100,0
Средства областного бюджета 2 829,0 829,0 100,0
Средства бюджета городского Поселения
Коммунальное хозяйство !

4
0500 0502 Н Ю.1

......Ц Р У 5 ...
1 739,9

.............................................

. 100,0 .....
Непрограммная часть районного юродского поселения 0500 0502 БП 0 00 00000 17 10,1 1 739,9 100,0

Закон Орловской области от 26 января 2007 года №  655-03 "0  наказах 
и тирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов" в 
рамках непрограммной части бюджета городского поселения

0500 0502 БП 0 00 72650 257,1 257,1 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуда рте венных 
(муниципальных) н у ж д

0500 0502 БП 0 00 72650 200 257,1 257,1 100,0

Иные закупки товаров, работ и \слуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

0500 0502 БП 0 00 72650 240 257,1 257,1 100,0

Средства областного бюджета 0500 0502 БП 0 00 72650 240 2 2<7,1 257,1 100,0

Прочие расходы органов местного самоуправления в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения

0500 0502 БП 0 00 95050 315,0 374,8 99,9

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуда рте венных 
(муниципальных) нужд

0500 0502 БП 0 00 95050 200 3' 5,0 374,8 99,9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
< муниципальных) нужд

0500 0502 БП 0 00 95050 240 з: 5,0 374,8 99,9

С редства бюдж ета  городского поселения 0500 0502 БП  0 00 95050 240 4 375,0 374,8 99,9
Плаза коицедента в рамках заключенных концессионных соглашений 0500 0502 БП 0 00 95160 8( 8?0 808,0 100,0
Иные бюджетные ассигнования 0500 0502 БП 0 00 95160 800 8( 8,0 808,0 100,0
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 
организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим 
лицам • производителям товаров, работ, услуг

0500 0502 БП 0 00 95160 810 8( 8,0 808,0 100,0

Средства бюджета городского поселения 0500 0502 БП 0 00 95160 810 4 8( 8,0 808,0 100,0
Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального 
района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного 
значения в рамках непрограммпой части бюджета городского поселения

0500 0502 БП 0 00 95350 3( 0,0 300,0 100,0

Межбюджетные трансферты 0500 0502 БП 0 00 95350 500 3( >0,0 300,0 100,0
Иные межбюджетные трансферты 0500 0502 БП 0 00 95350 540 3(>0,0 300,0 100,0

Средства бюд. псе та  городского поселения 0500 0502 БП  0 00 95350 540 4 310,0 300,0 100,0

Благоустройство 0500 0503 8^07,5 7 603,4 90,4
Непрограммная часть районного городского поселения 0500 0503 БГ1 0 00 00000 4!>5,0 495,0 100,0

Закон Орловской области от 26 января 2007 года №  655-03 "0  наказах 
избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов" в 
рамках непрограммной части бюджета городского поселения

0500 0503 БП 0 00 72650 41>5,0 495,0 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуда рте венных 
(муниципальных) нужд

0500 0503 БП 0 00 72650 200 41>5,0 495,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) н у ж д

0500 0503 БП 0 00 72650 240 4'>5,0 495,0 100,0

Средства областного бюджета 0500 0503 БП  0 00 72650 240 2 4.>5,0 495,0 100,0

VI у н п цп 11 а л ь н а я п ро г ра м м а « Б л а гоу стро йство» 0500 0503 БУ 0 00 00000 6 55,2 5 351,1 86,9
Основное мероприятие "Уличное освещение" 0500 0503 БУ 0 01 00000 2 :.18,2 1 552,6 70,0
Реализация основного мероприятия 0500 0503 БУ 0 01 95060 2 :.18,2 1 552,6 70,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государтсвенных 
< муниципальных) нужд

0500 0503 БУ 0 01 95060 200 2 :118,2 1 552,6 70,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
< муниципальных) нужд

0500 0503 БУ 0 01 95060 240 2 :Я 8,2 1 552,6 70,0

Средства бюдж ета  городского поселения 0500 0503 Б У 0  01 95060 240 4 2 : 48,2 1 552,6 70,0

Основное мероприятие "Озеленение и благоустройство" 0500 0503 БУ 0 02 00000 615,0 582,7 90,3



Реализация основного мероприятия 0500 0503 БУ 0 02 95070 645,0 582,7 90,3
Закупка товаров, работ и услуг для обеспе и 
(муниципальных)нужд

;ния государственных
0500 0503 БУ 0 02 95070 200 645.0 582.7 90,3

Иные закупки товаров, работ и услуг для об 
(муниципальных) нужд

еспечения государственных
0500 0503 БУ 0 02 95070 240 645.0 582.7 90,3

Средства бюджета городского поселения 0500 0503 НУ 0 02 05070 2-10 4 (> о  I I 5Н2," 90.3

Основное мероприятие "Содержание авгомс 
сооружений на них в границах городских с к

)бильных дорог и инженерных 
ругов и поселений" 0500 0503 БУ 0 03 00000 з '9.:.о 3 21 5,8 97.7

Реализация основного мероприятия 0500 0503 БУ 0 03 95080 3 292.0 3 215.8 

3 215.8

97.7

97.7
Закупка товаров, работ и услуг для обесеч : 
( му н и ци п ал ь н ы х)нужд

|ия государственных 0500 0503 БУ 0 03 95080 200 3 292.0

Иные закупки товаров, работ и услуг для о!) 
муниципальных) нужд

еспечения государственных ( 0500 0503 БУ 0 03 95080 240 3 292.0 3 215,8 97,7

( редепкш бюджета городского посечепия 0500 0503 НУ 0 03 95080 240 4 3 292.0 .? 215,8 97,7

Муниципальная программа «Формпровани; 
муниципального образования пп.Колпна К( 
области на 2018-2022 годы»

современной городской среды 
злпнянекого района Орловской 0500 0503 БФ 0 00 00000 1 647.9 I 647,9 100,0

Основное мероприятие "Благоустройство дэ 
многоквартирных домов муниципального 
Колпнянского района Орловской области"

оровых территорий 
)разования пгт.Колгша 0500 0503 БФ 0  01 00000 1 647.9 1 647,9 100,0

Поддержка государственных программ суб‘ 
муниципальных программ формирования с

ектов Российской Федерации и 
временной городской среды 0500 0503 БФ 0 01 Ь5550 1 554.2 1 554,2 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для обесече 
(муниципальных)нужд

шя государственных 0500 0503 БФ 0 01 Ь5550 200 1 554,2 1 554,2 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для об 
муниципальных) нужд

гспечения государственных ( 0500 0503 БФ 0  01 Ь5550 240 1 554,2 1 554,2 100,0

Средстча федерального бюджета 0500 0503 БФ 0  01 Ь5550 240 1 1 461.7 1 461.7 10О.0
С редепкш областного бюджета 0500 0503 БФ 0 01 Ь5550 240 2 76.9 76,9 100,0
Средства бюджета городского поселения 0500 0503 БФ 0 01 15550 240 4 15.6 15.6 100,0
Софинансирование на поддержку государст 
Российской Федерации и муниципальных п 
современной городской среды

венных программ субъектов 
юграмм форм 1 фован ия 0500 0503 БФ 0 01 95550 93.7 93.7

93.7

100,0

100,0Закупка товаров, работ и услуг для обесече 
(муниципал ьных)иужд

тия государственных 0500 0503 БФ 0 01 95550 200 93,7

Иные закупки товаров, работ и услуг для об 
муниципальных) нужд

гспечения государственных ( 0500 0503 БФ 0 01 95550 240 93.7 93,7 100,0

Средства бюджета городского поселения 0500 0503 ПФ 0 01 95550 240 4 93,7 93,7 100,0

Муниципальная программа "Устойчивое ра: 
2014-2017 годы и на период до 2020 года"

витие сельских территорий на 0500 0503 ПТ 0 00 00000 109,4 109,4 100,0

Подпрограмма «Комплексное обустройство 
расположенных в сельской местности объен 
инфраструктуры»

населенных пунктов,
гами социальной и инженерной 0500 0503 ПТ 2 00 00000 109.4 109,4 100,0

Основное мероприятие "Обустройство скве| а героев в п. г. г. Колпна" 0500 0503 ПТ 2 13 00000 109.4 109,4 100,0

Софинансирование из бюджета муниципаль 
Колпнянского района Орловской области м< 
программы "Устойчивое развитие сельских 
на период до 2020 года"

ного образования - п.г.т. Колпна 
роприятий федеральной целевой 
ерриторий на 2014-2017 годы и 0500 0503 ПТ 2 13 90180 109,4 109,4 100,0

Заку пка товаров, работ и услуг для обесече! 
( муниципал ьных)нужд

н ия государственных 0500 0503 ПТ 2 13 90180 200 109.4 109.4

109.4

10и,0 

100,0Иные закупки товаров, работ и услуг для об 
муниципальных) нужд

еспечения государственных ( 0500 0503 ПТ 2 13 90180 240 109.4

Средства бюджета гор<х)ского поселения 0500 0503 ПТ 2 13 90180 240 4 Ю9.4 109,4 100,0
С О Ц И А Л ЬН А Я  П О Л И Т И КА 1000 295,0 263.1 89,2
Средства бюджета городского поселения 4 2'>5 л; 263,1 89,2
Пенсионное обеспечение 1000 Ч 1001 ! 29 .̂01 1 263,1 ) 89,2 ;
Неп рог раммная часть бюджета городского 1I эселеиия 1000 1001 БП 0 00 00000 295.0 263 1 89.2
Доплаты к пенсиям муниципальных служаи 
городского поселения

и !х в рамках непрограммной части 1000 1001 БГ10 00 95100 295.0 263.1 89.2

Социальное обеспечение и иные выплаты н;а делению 1000 1001 БП 0 00 95100 300 295.0 263,1 89,2
Публичные нормативные социальные выплгп ы гражданам 1000 1001 БП 0 00 95100 310 295.0 263,1 89.2

('редепкш бю джета городского поселения 1000 1001 ПП 0 00 95100 310 4 295,0 263.1 89,2
Ф И З И Ч Е С К А Я  К У Л Ь Т У Р А  И С П О РТ 1100 200,0 122,1 61,1
Средства бюджета юродского поселении 4 200,0 122,1 61,1 1
Массовый спорт 1100 4 102 200.0 ■ 122.1 61,1 1
Непрограммная часть бюджета городского 1т оселения 1100 1102 БГ1 0 00 00000 ___200.0___ 122.1 61.1
Физкультурно-оздоровительная работа и сп< 
непрограммной части бюджета городского

о| пивные мероприятия в рамках 
поселения 1100 1102 БП 0 00 95110 200.0 122.1 61,1

Закупка товаров, работ и услуг для обесече 
(му н и ци нал ь н ы х)| (ужд

н 1я государственных 1100 1102 БП 0 00 95110 200 200.0 122 1 01.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для об 
муниципальных) нужд

е< печения государственных ( 1100 1102 БП 0 00 95110 240 200.0 122.1 61.1

( редепкш бюджета городского поселения 1100 1102 НПО 00 95110 240 4 200.0 122.1 61.1





Ведомственная структура расходов

Приложение №  5 к Постановлению Лдминнстоацин Колпнянского 
района Орловской области № О Я  2019 I . "ОбоIчете

об исполнении бюджета муниципального образования • поселок городского 
типа Колпна Колпнянского района Орловской облас'ш за 2018 год"

моджета муниципального образования - поселок юродскою типа Колпна Колпнянского рано; 
Орловской области за 2018 год

Наименование Вед РПр п Р ЦСг ВР Исг Ут верждепо Исполнено %

Итого 25 171,1 23964,2 95,2
Средства федерального бюджета 1 1 461,7 Г 461,7 100,0
Средст ва областного бюджета 2 1 765,5 1 765,5 100,0
Средства бюджета муниципальной ра иона 3 7 17 9 Л’ 7 179,9 100,0
Средства бюджета городского носе; е ■ж и 4 14 76-1,0 Т 13 557,1 ~ 91,8
к’олпнипскин поселковый Совет на кшных депутатов 024 Й|73,5 845,0 96,7
Средства бюджета юродскою посаде IIIЯ 4 •$73.5 845,0 96,7
О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  В01 I о с ы 024 0100 .Г  3.5 845,0 9 о,7
Функционирование законодателыи п 
(представительных) органов госуда к 
представительных органов мунпципа 
образований

твеппон власти и 
льных 024 0100 0103 868,0 839,7 9о,7

11епрограммная часть бюджета городск010 поселения 024 0100 0103 бпоооооооо 868.0 839,7 9о,7
Председатель представительного орган 
образования в рамках непрограммной ч 
городского поселения

а муниципального 
асти бюджет а 024 0100 0103 БП00095150 868.0 839,7 9о,7

Расходы на выплаты персоналу в целях 
выполнения функций государственны* 
(муниципальными) органами, казеннык 
органами управления государственным 
фондами

обеспечения
и
и учреждениями,
I внебюджетными

024 0100 0103 БП00095150 100 <>•,(» 0 (.38.7 90,8

Расходы на выплаты персоналу госуда!) 
(муниципальных) органов

ственных 024 0100 0103 БП00095150 120 640 0 038,7 90,8

( 'редстаа бюдж ета  городского посела /и я 024 0100 0103 ЛП00095150 120 4 640,0 638.7 99,8

Закупка товаров, работ и услуг для обеа 
государственных (муниципальных) ну>«

печения
:д

024 0100 0103 БП00095150 200 228.0 201,0 88,2

Иные закупки товаров, работ и услуг дл 
государственных (муниципальных) ну>н

я обеспечения 
д

024 0100 0103 БП00095150 240 22Х.0 201,0 8К,2

( 'редстаа бюдж ета  .юродского поселе\\тя 024 0100 0103 БП 00095150 240 4 \ :\ 0 ________ 201.0 _________88.2
Другие общегосударственные вопросы 024 0100 0113 5.5 5,3 90,4
! 1епрограммная часть бюджета городскрго поселения 024 0100 0113 БГ1 0 00 00000 5.3 90,4
Прочие расходы органов местного само 
рамках непрограммной части бюджета 
поселения

♦/правления в 
городского 024 0100 0113 БП 0 00 95050 5.5 5.3 96,4

Иные бюджетные ассигнования 024 0100 0113 БП00095050 800 5 5 5.3 96,4
Уплата натогов, сборов и иных платеже 024 0100 0113 БП00095050 850  ̂5 5.3 90,4
( 'редстаа бю джета городского п ос еле*\ия 024 0100 0113 БП 00095050 850 4 Л 3 5.3 9о,4
Администрации Колпиинскчл о раной 
области

гк Орловской
038 24 297,6 23119,2 95,2

Средства федеральною бюджета 1 1461,7 Н61,7 100,0
Среда ва областного бюджета 2 . 1 765,5 ___ _̂__1 765,5 1 Гоо-о
Средства бюджета муниципального гф ’юна 3 7 179,9 7:179,9 100,0
Средства бюджета городского поселе, |||Ы 4 13 890,5 12 712,1 91,5
О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  ВОПГф е ы 038 0100 830,(, 696,3 83,9
Резервные фонды ; 038 0100 0111 130.0 ? г 0,0
11епрограммная часть бюджета городско|о поселения 038 0100 0111 БП 0 00 00000 Зо.(< 0,0

_____
0,0

Резервный фонд администрации в рамк 
части бюджета городского поселения

ак непрограммной
038 0100 0111 БП 0 00 95040 30.0 0.0 0,0

Иные бюджетные ассигнования 038 0100 0111 БП 0 00 95040 800 3 (./,(•[__________ 0̂ 0 '»,0|
Резервные средства 038 0100 0111 БП 0 00 95040 870 30.0 ________ 0,0 __________ 1Ш
( 'ре ос таи бю джета городского посем1Ш1Я 038 0100 0111 БП 0 00 95040 <Г ’0 4 30.0 0,0 0,0
Другие общегосударственные бон росы 038 0100 0113 : : |00.(. .096.3 : 87,01

Непрограчмная часть бюджета городского поселения 038 0100 0113 Ы 10 00 00000 * :0.( (>06.3 87,0

Прочие расходы ор1аиов местного самс 
рамках непрограммной части бюджета 
поселения

)у|фавления 14 
городского 038 0100 0113 БП 0 00 95050 8п0.( 696,3 87,0

Закупка товаров, работ и услуг .для обес 
государственных (муниципальных) нуя

:п!чения
сд

038 0100 0113 БП 0 00 95050 200 800.( 096.3 87,0

Иные закупки товаров, работ и услуг дл 
государственных (муниципальных) нуи

1я обеспечения 
сд 1

038 0100 0113 БП 0 00 95050 240 800.0 096.3 87,0

Средства бюдж ета  городского поселении 038 0100 0113 БП  0 00 95050 240 4 М)К0 87̂ 0
Н А Ц И О Н А Л ЬН А Я  Э К О Н О М И К А 038 0400 12 825,0 12 694,4 99,0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды1 ___________________ 038 0400 0409 12 802.5 I 12; 072,3



( к'про грамм пая часть бюджета гороаско о поселения 03 8 0400 0409 БП 0 00 00000 11 8:5 3,5 11 726,3 98.9

Развитие дорожного хозяйства 1? рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения 038 0400 0409 БП 0 00 90620 7 Г79,9 7 179,9 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
ю с у  ыртевенных (муниципальных) нужд

038 0400 0409 БП 0 00 90620 200 7 Г79,9 7 179,9 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
1 осу 1 < 1 рс гво н н ы х (м у н и ни пал ьн ых) нужд 038 0400 0409 БП 0 00 90620 240 7 Г79,9 7 179,9 100,0

( 'рсОстна бнодж'ета муниципального района 038 0400 0409 БП 0 00 90620 240 3 71:7),9 7 179,9 100,0
Ремонт объектов дорожной инфраструктуры п н  Колпна в 
рамках пеирограммпоП части бюджета городского 
поселения

038 0400 0409 БП 0 00 95120 4 6У 6,6 4 546.4 97,2

Закупка товаров, работ и ус л> г для обеспечения 
юсудартсвенных (муниципальных) нужд 038 0400 0409 БП 0 00 95120 200 4 616,6 4 546,4 97,2

Иные мкуикн товаров, работ п услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0400 0409 БП 0 00 95120 240 4 6' 6,6 4 546,4 97,2

( 'рак тна бноджета городского поселения 038 0400 0409 БП 0 00 95120 240 4 4 6‘,/6,6 4 546,4 97,2
Муниципальная программа «Формирование современной 
юродской среды муниципального образования пгт.Колпна 
Колпнянского района Орловской области на 2018-2022
| оды>-

038 0400 0409 БФ  0 00 00000 9* 6,0 946,0 100,0

( )с1кжиос мероприятие "Благоустройство дворовых 
территорий многоквартирных домов муниципальною 
образования пгт.Колпна Колпнянского района Орловской
облает и"

038 0400 0409 БФ  0 01 00000 9■6,0 946,0 100,0

1>лт оустропс гво территорий му ннципальпых образований 038 0400 0409 БФ 0 01 73180 9. 6,5 936,5 100.0

Закупки товаров, работ и услуг !ля обеспечения 
юсу дар«свечных 1 муниципальных) нужд

038 0400 0409 БФ 0 01 73180 200 9. 6,5 936,5 100,0

Иные закупки товаров, работ м услуг для обеспечения 
гос у л а рс тв е н и ы х (м у н и ц и п а л ь н ы х) н у ж д

038 0400 0409 БФ 0 01 73180 240 9.16,5 936,5 100,0

( 1 >с('с1Ц(«1 областного бю джета 038 0400 0409 Я Ф 0  01 73180 240 2 9. 16,5 936,5 100.0
Софччапсирование на благоустройство территорий 
муниципальных образований

038 0400 0409 БФ  0 01 83180 9,5 9,5 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
ю с у  (ар’свеииых (муниципальных) нужд

038 0400 0409 БФ  0 01 83180 200 9,5 9,5 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
юсу ырственчых (муниципальных' нужд

038 0400 0409 БФ 0 01 83180 240 9,5 9,5 100,0

( 'рс( \ тна бюО. чеета городского посечения 038 0400 0409 1>Ф 0 01 83180 240 4 9,5 9,5 100,0

Друг не вопросы в области наципнальноиенчономици > 038 0400 0412 : : 22,5 2.1,1 98,2

11рочпе расходы органов местного самоуправления в 
рамках непрограммной части бюджета городского 
поселения

038 0400 0412 БП 0 00 95050 22,5 22,1 98,2

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
юсудартсвенных (муниципальных) нужд

038 0400 0412 БП 0 00 95050 200 22,5 22,1 98,2

Иные шкупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
1 осударственпых (муниципальных) иужд

038 0400 0412 БП 0 00 95050 240 22,5 22,1 98,2

('реоспит бю джета городского косе /< 038 0400 0412 НГ1 0 00 95050 240 4 22,5 22,1 98,2
Ж  И П 1! ЦП О-КО М М У ГГ А Щ Ы 10  Е X О V 1Й ОТ ВО 038 0500 10 47,6 9 343.3 92.1
Коммунальное хозяйство 038 0500 0502 1 '40,1 1 730,9 ' 100.0
■’акон Орловской обпасти ог 2.6 января Г.0<) 1 года №  655-03 
"0  наказах избирателей депутатам Орловскою областного 
Совета народных депутатов" в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения

038 0500 0502 БП 0 00 72650 157,1 257,1 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
1 ос у. 1л ртевен 11 ы х (муни ци пал ьн ых) нужд

038 0500 0502 БП 0 00 72650 200 157,1 257,1 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

038 0500 0502 БП 0 00 72650 240 157,1 257,1 100,0

( '.[.'с< 'с1Ц1«1 областного бюд песте/ 038 0500 0502 БП 0 00 72650 240 2 157,1 257,1 100,0
11рочие расходы органов мест ного самоуправления в 
рамгах непрограмчиой части бюджета юродскою 
поселения

038 0500 0502 БП 0 00 95050 175,0 374,8 99,9

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
гос у да ртсве н н ы х < му н и и и пал ь и ы х) иу ж д

038 0500 0502 БП 0 00 95050 200 175,0 374,8 99,9

Иные шкупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
1 осударственпых (муниципальных) нужд

038 0500 0502 БП 0 00 95050 240 7̂5,0 374,8 99,9

( 'рг()спи<а бю джета горо<)ского поселения 038 0500 0502 БП 0 00 95050 240 4 175,0 374,8 99,9
Плата конпедеита в рамках заключенных концессионных
со! гниении

038 0500 0502 БП 0 00 95160 *508,0 808,0 100,0

Иные оюджешые ассигнования 038 0500 0502 БП 0 00 95160 800 Ю8,0 808,0 100,0

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 
организации), индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам • производителям товаров, работ, услуг

038 0500 0502 БП 0 00 95160 810 <Ю8,0 808,0 100,0

( 'рсдстса бноджета городского поселения 038 0500 0502 БП 0 00 95160 810 4 й'08,0 808,0 100,0



Предоставление межбюджетных тр; 
муниципального района на осущест! 
полномочий по решению вопросов 
рамках непрограммной части бюджс 
поселения

Межбюджетные трансферты

нсфертов бюджету 
ление части 

тного значения в 
та городского

N ес

Иные межбюджетные трансферты
( 'редстса бноджста городское о пои лени я

038

038

038
038

0500

0500

0500
0500

0502

0502

0502
0502

БП 0 00 95350

БП 0 00 95350

БГ1 0 00 95350
БГ1 0 00 95350

500

540
540

300.о

1Ы.С 

100 С 
ЗОО. 0

300.0

300.0

300.0
'1 (Ж о

100,0

10.),о 

100,0 
100,0

Благоустройство Т 038 0500 0503 8 41-7.5 7 003.4 90,4
Закон Орловской области от 26 яива! я 
О наказах избирателей депутатам О и 

Совета народных депутатов" в рамка; 
1асти бюджета городского поселение

2007 года№ 655-03 
•ловского областного 
непрограммной

038 0500 0503 БП 0 00 72650 495,0 495.0 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для о(: 
1 осудар I с венных (муниципальных) н

еспечения
жд________

038 0500 0503 БП 0 00 72650 200

Иные закупки товаров, работ и услуг 
государственных (муниципальных) н;

тля обеспечения 
жд

038 0500 0503 БП 0 00 72650 240

С 'редстса областного бю джета 038 0500 0503 Ы/ 0 00 72650 240
Муниципальная программа «Благоустройство» 038 0500 0503 БУ 0 00 0000О

195.0

0 '155.:
Основное мероприятие "Уличное освещение" 038 0500 0503 ЬУ 0 01 00000
Реализация основного мероприятия 038 0500 0503 БУ 0 01 95060
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
осудартсвенных (муниципальных) нфкд 038 0500 0503 БУ 0 01 95060 200

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нуЬкд 038 0500 0503 БУ 0 01 95060 240

_2_ Ц 8 2 

2 218.2

2 218.2

*195.0

495.0

у V 5,0 
" 5 351,1 
" 1 552,6 
~1 552.6

1 552,6

1 552,6

100,01 

1 (А),1)
_

"  70,0
70.0

70.0

70.0

Средства бюдж ета  городского п о се ти т 038 0500 0503 /ЗУ 0 01 95060 240
Основное мероприятие "Озеленение и благоустройство" 038 0500 0503 БУ 0 02 00000

Реализация основного мероприятия 038 0500 0503 БУ 0 02 95070
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
I осу да рст ве н н ы х (м у 11 и ци и ал ь н ы х) и у цед 038 0500 0503 БУ 0 02 95070 200

Иные закупки товаров, работ и услуг д|тя обеспечения 
г осударственных (муниципальных) нужд 038 0500 0503 БУ 0 02 95070 240

С 'редстса бю джета городского поселения 038 0500 0503 Ь У  0 0295070 240
Основное мероприятие "Содержание автомобильных дорог 
и инженерных сооружений на них в границах городских 
округов и поселений"

038 0500 0503 Б У 0 03 00000

2 2 2

645,0 

^ 6 4  50

о4 5 0

6‘15,( 

3 292 С

! 552,6

Реализация основного мероприятия 038 0500 0503 БУ 0 03 95080
Заку пка товаров, работ и услуг для обфечения 
госуда рст ве н н ы х (м у и и ц и 11 ал ь н ы х) ну я 038 0500 0503 Б У 0 03 95080 200

Иные закупки товаров, рабо1 и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужд 038 0500 0503 БУ 0 03 95080 240

( 'редстса бю джета городского поселения 038 0500 0503 Ь У  0 03 95080 240

2  ^ '1 ' 
з Ъ  ’ (

?. 2ч\ ( 

1 Я 2.0

582.7 

5827

582.7

582.7 

~ 8 1 7

3 215,$

Т ?  15.8

3 215.8 

3 215.8

70,0

90,:

1,3

и

9^31

07.7

:е з |
97.7

Муниципальная прог рамма «Формирование современной 
городской среды муниципального образования пгт.Колпна 
Колпнянского района Орловской области на 2018-2022 
годы»

038 0500 0503 БФ  0 00 00000

Основное мероприятие "Благоустройство дворовых 
территорий многоквартирных домов муниципального 
образования пгт.Колпна Колпнянского района Орловской 
области"

038 0500 0503 БФ 0 01 00000 1 647,9

! С / 7,9

I 047.9

Юч,0

100,0

11оддержка государст венных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ 
>ормироьл.чин современной 1 ч>родской дреды

038

Закупка товаров, работ и услуг для обесечепия 
1 осударственпых (м>ницнпальных)н>жд 038

0500

0500

0503 БФ  0 0 1 Ь5550

0503 БФ  0 01 1.5550 200

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных ( муниципальных) нужп 038 0500 0503 БФ 0 01 15550 240

1 554 2

1 55-! 2 

1 554.2

( 'рсдстаа федерального бю джета 038 0500 0503 БФ  0 01 Ь5550 240
( 'редстса областного бю джета
( 'редспиш бюдж ета  городского населения_________
Софипансирование на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной 
I ородской среды

038 0500 0503 БФ 0 01 Ь5550 240
038 0500 0503 БФ  0 01 Ь5550 240

/ 16! , 7 
У(>. 9

..Т \ (

038 0500 0503 БФ 0 0 1 95550 93,7

I 554.2 

I 554.2

1 554.2

Т 461,7 
76,9 

___ 15,6

93.7

)ак\пка товаров, раоог и услуг для ооеейчения 
1 осу дарствен 11Ы Х (М у И И Ц11 па 1 ЬН Ы X )11 ужд I 038 0500 0503 ЬФ  0 0 1 95550 200

Иные закупки товаров, работ и услуг дляюбеспечения 
государственных ( муниципальных) ну» 038 0500 0503 БФ  0 01 95550 240

93,7

93.7

( 'редстса бю джета городского поселения 038 0500 0503 ЬФ  0 0/ 95550 240

К) ) О;

100,01 
101 Мл

100,0 !

100,01

100,0

1
;

100.0

; 00,01

Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельских 
территорий на 2014 -2017 годы и на период до 2020 года" 038 0500 0503 Г1Т 0 00 00000

Подпрограмма «Комплексное обустройство населенных 
пунктов, расположенных в сельской местност и объектами 
социальной и инженерной инфраструктуры»

038 0500 0503 Г1Т 2 00 00000

109,4

К/9 4

109.4

109,4



Основное мероприятие "Обустройство сквера героев в п.г.т.
Ко.шпа" 038 0500 0503 ПТ 2 13 00000 1С9,4 109,4 100,0

Софинансирование из бюджета муниципального 
образования - и гл. Колина Колпнянского района 
Орловской области мероприятии федералыюЯ целевой 
нршраммы "Устойчивое развитие сельских территорий на 
Г.014-Г:С>! 7 голы и на период до /.020 гола’’

038 0500 0503 ПТ 2 13 90180 1С9,4 109,4 100,0

Закупка товаров, работ и услуг дли обесечения 
1 осуларственных {муниципальных )н\жд 038 0500 0503 ПТ 2 13 90180 200 К 9,4 109,4 100,0

Миме шкуики товаров, работ и услуг для обеспечения 
[■осуларственных» муниципальных) нужд

038 0500 0503 ПТ 2 13 90180 240 К 9,4 109,4 100,0

( '.рссп тса  бюд.’чсета городского посслечь,/ 038 0500 0503 ПТ 2 13 90180 240 4 109,4 109,4 100,0
С О Ц И А Л ЬН А Я  П О Л И Т И К А * 038 1000 и 5,0 263,1 89.2
! 1ен( ионное обеспечение : оз8 11000 1001 • у. 263,1 89,2
11епрограммпая чась  бюджета городского поселения 038 1000 1001 БП 0 00 00000 ос 5,0 263,1 89 2
Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное 
обеспечение в рамках непрограммной мает бюджета 
городского поселения

038 1000 1001 БГ10 00 95100 2<5,0 263,1 89,2

Социальное обеспечение и иные нмгпатм населению 038 1000 1001 БП 0 00 95100 300 2<'5,0 263,1 89,2

11ублнчныс нормативные социальные выплаты гражданам 038 1000 1001 БП 0 00 95100 310 2<>5,0 263,1 89,2

( бюджет а  городского поселенья 038 1000 1001 БП 0 00 95100 310 4 215,0 263,1 89,2
Ф И З И Ч Е С К А Я  К У Л Ь Т У Р А  И С П О Г Г 038 1100 '21 )0,0 122,1 61,1
Массовый спорт 038 ибо 1102 I  т >0,0 122,1 61,1

! 1епрограммная часть бюджета городско! о поселения 038 1100 1102 БП 0 00 00000 21>0,0 122,1 61.1

Физк\льтурно-оздоровительиая работу и спортивные 
мероприятия в рамках непро!раммной час:и бюджета 
юродского поселен ия

038 1100 1102 БГ10 00 95110 2| о о 122,1 61,1

Закупка товаров, работ и усл> г для обесечения 
юеуларс гвенных (муниципальных )нужл

038 1100 1102 БП 0 00 95110 200 2<)0,0 122,1 61,1

11пые шкуики товаров, работ и услуг д тя обеспечения 
юсу дарственных ( муниципальных) нужд

038 1100 1102 БП 0 00 95110 240 2 )0,0 122,1 61,1

( • (  ч тса бю джета городского поселения 038 1100 1102 БП  0 00 95110 240 4 2(Ю,0 122,1 61,1



Приложение №  6 к Постановлению Администрации
Колпнянского района Орловской области ___от "___ "
_  2019 г. "Об отчете об пополнении бюджета

муниципального образования - поселок городского типа Колпна 
Колпнянского района Орловской области за 2018 гол”

Распределение бюджетных ассигнований по целевым екпьям (муниципальным программам Колпнянекою  ̂айона и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования - поселок
юролского типа Колпна Колпнянского ранйона Орловской области за 2018 год

... Утверждено Исполнено

Наименование ЦСт Вед ВР Пр Всего

За счет 
средств 

городского

За счет 
средст ь 

муниципа

За счет 
средств 

областног

За счет 
сред С1 в 

федеральн Всего

За сче I
средст» 

городеКО!

: ' - 
За счет 
средств 

муниципа

За счет 
средств 

облас!но

За счет 
средств 

федераль Всего

За счет 
средств 

ТТтртХТСТОТТГ

За счет 
средств 

муниципал.

За счет 
средств 

ооласгного

За счег 
средств

------- поселения района о оюджета --- его---
бюджета

о
поселения

льного
района

го
бюджета

ного
оюджета поселения ьного

района бюджета ого
бюджета

Итого 25 171.1 14 764.0 7 179.9 1 765,5 1 461,7 23 964.2 13 557.1 ! 7 179.9 1 765,5 1 461,7 95.2 91.8 100,0 100.0 100.0
Непоограммная часть городского поселения БП 0 00 00000 16312,6 8 380,6 7 179.9 752,1 0.0 15 909.8 7 9-?7.8- 7 179,9 752,1 0,0 97.5 95,2 100,0 100.0 0,0
Закон Орловской об.мсти от 26 января 2007 года № 655-03 "О накалах 
и’юираимей депутатам Орловского областного Совета народнь;\ дспугачов" в 
рачка ч мсг;>сграммной части бюджета городского поселения

БП 0 00 72650 752,1 0,0 0.0 752,1 0.0, 752,1 00 0,0 752,1 0,0 100,0 0,0 0,0 100.0 0.0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 72650 038 752,1 0,0 0,0 752,1 0,0 752,! 0,0 0,0 752,1 0,0 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0
Закупка юзаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БП 0 00 72650 038 200 752,1 0,0 0,0 752,1 0,0 752,1 0,0 0,0 752,1 0,0 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0
Коммунальное хозяйство БП 0 00 72650 038 200 0502 257.1 0,0 0.0 257,1 0,0 257.! 0,0 0,0 257,1 0,0 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0
Бла г оустро йсгво БП 0 00 72650 038 200 |_ 0503 495,0 0,0 0,0 495,0 0,0 495,0 0,0 0,0 495,0 0,0 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0
Развитие лорожного хозяйства в рамках непрограммнон части 
бюджет :ородского поселения

БП 0 00 90620 7 179,9 0,0 7 179,0 0,0 0,0 7 179,9 0,0 7 179,9 0,0 0,0 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0

Администрация Кол::нянского района Орловсхои области БП 0 00 90620 038
........ . . . .

7 179,9 0,0 7 179.9 0,0 0,0 7 179,9 0,0 7 ! 79,9 0,0 0,0 100,0 0,0 100,0 0.0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БП 0 00 90620 038 200 7 179,9 0,0 7 179.0 00

1
0.0 7 179,9 0.0 7 170 9 0,0 0,0 100.0 0.0 100,0 0.0 0,0

Дорожчое хозяйство (дорожные фонды) БП 0 00 90620 038 200 ! 0409 7 179,9 0,0 7 !79.9 0,0 0,0 7 179 9 и ,щ 7 179,9 0,0 0,0 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0
Рслерчный <;*онд администрации в рамках непрограммной части бюджета 
городского поселения БП 0 00 95040 1 30,0 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 о,о| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95040 038 | 30,0 30,0 0.01 0,0 0,0 0,0 о.о! 0,0 0,0 0,0 о.о! 0,0 0,0 0,0 0,0
Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95040 038 1 800 ! | 30,0 30,0 0.О1 0,0 0,0 0,0 0,01 0.0 0,0 0,0 0,01 0,0 0,0 0,0 0,0
Резервные фонды БП 0 00 95040 038 800 | 0111 1 30.0 30,0 0.01 0,0 0.0 0,0 о.о! 0,0 0,0 0,0 0,01 0,0 0,0 0,0 0.0
Прочие расходы органов местного самоуправления б рамках 
непрограммной части бюджета городского поселения БП 0 00 95050 | 1 203,0 1 203,0 0,0 0,0 0,0 1 098,5

I
1 098.5

1
0,0 0,0 0,0 91,3 91,3 0,0 0,0 0.0

(Колпнянскнй поселковый (. овет народных депутатов Б110 00 95050 | 024 | I 5,5 5,51 0,0) 0,0 0,0 5.3| 5,31 0,0 0,0 0,0 90.4 90,4 0,0| 0,0» 0,0)
| Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95050 024 1 800 ! 5,5 5,5 о.о| 0.0 0.0 5,3| 5.31 0,0 0,0 0,0 964 96.4 0,0 0,0 о,о|
: Др\ ; пс общегосударственные вопросы БП 0 00 95050 02-1 0113 5,5 5,5 с.с! 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 96,4 96,4 0,0 0,0 0,0
; А л'!,‘,!!:стп.»4!ля Кол ння некого района Орловской области БП 0 00 95050 О'Я 1 1 ___ ! 197.5 1 197.5 о о! я о о.о 1 093 **! 1 007 0,0 0,0 0,0 9! .3 91,3 0.0 0.0 --------ос1
13як\'пкя товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) иужд

1
Ы 1 0 00 95050 ; 

.. - .................1

1 1
оз« ; 2->0 |

1 -----1-----
1 ! ! 1! N 0 *  ! 1 9 / , 0 . 0 )  0,0| 0,0

..........I I * 1 .
1 1

1 09л._!] ! 09'.21 0,0 0,0 о,0 V :.,! , , . з ! ч 1 *0,0) 0,9| 0,01

1 Дг>у< л<'-.и <егсчл' чяпотяен н ы е вопросы БП 0 00 95050 ! 038 • 2<»0 ! 01 1 > 800 о! 800.о) Оо! о.о! о 0 б9о 3! 3* 0.0 0.0 0.0 8 7 п | 87.0 0.01 О.о} 0.01
1 ДО'Т'ЧГ чор^ОСЬ! К обЛЙСТК НЯПИОНЯЧЬНО!! экономики 1 БП ООО 9^050 1 о;к ! 04) л 1 22.М 22 51 0 о! 0 0| о о! ?*> 11 л л ; I 

0 0' 0.01 0 0! 374.XI 7̂4 81
0 0 0.01 0.0 ОХ 21 98 ?! 0.01 0.01 О.О! 

00 91 0.0! 0.01 1)01• ком\*\’чя?чмое хозяйство ! БП 0 00 95050 1 и;х | ?по | т о ?  ! }7ЧО| 375 01 0 0! 0.0! 0,01 99 91

|ра:>:кл\ : ̂ программной част:: бюджета городского поселения \ БП 0 00 95!00 !

- _ 1
| 295.01 295.0 
1 1 1

0.0 0.0

1

0.0
1

• * 1 }
263.: 1 263.11 0,0| 0,0

_____  1 1 1 1

1 1 1 1
0.0! 8°.2| 89.21 0.0|

| ! | !

1 I
0.0(1 0.0

| Администрация Колпнянского района Орловской оо^асти 1 БП 0 00 95100 | 038 , 1 295,0) 295,01 О^ч 0.01 0,01 2о3.1( 203.11 0,01 о,о! 0,0] 89.2| 89,2 ( 0.0, 0,0! 0,01
(Социальное обеспечение и иные выплаты населению | БП 0 00 95100 | 038 | | 295,01 295,0| О.о | 0,0] 0,0| 263,1) 263, И 0,0| 0,01 0,01 89.21 89,21 0,0) 0,0| 0,0!
| Пенсионное обеспечение БП 0 00 95100 | 038 ; 309 ; 100; | 295,01 295,0 0.01 0,01 о.о 263,! | 203.!) 0,01 0,0 0,01 89.2 89,21 0,0 о!о| 0.0
[Откхльтлрно-очлоровнтельная работа и спортивные мероприятия в | 
рамках непрогпаммной части бюджета городского поселения БП 0 00 95110 !

I 1

* ! !
! ! 200.0| 200.0 
! 1 1

оо|
1

0 0| 
1

о.о

1
• 1 ! 

122.1! 322.1! 0.0| 
1 1 1

0.0
1

0 0! 61 ! 
1

6 !.]! 0.0
1

о.о!
1

0.0

Администрация Колпнянского района Орловской области \ ЬП 0 00 95! Н> 1 ' |_______'_______2'>0(л 200,о _______ 0.0|_________о_п|

ОЗУ ; 2 "" ' | 200.0! ">000{ о<»1 (;{}!

0,01 122 1| !22, 1! 0.0 ! о.о! 0,0! <'! И М ,1 ! 0 01 0.0! 0,01

! в п о о о о я м  ]
1 , т  _  _ т_ _  \--------- [

0.01 122.: 4 122.!; о о) о о; 0,0г ^ » 1» м  Н о.о; о.о| о.о;

Маосози:; спорт 1 ЬП 0 00 95» !*» • ;‘38 .'•.•••
------ • 4— ------------------Щ -----

' , . • . ] ............. ? ------- - р -------- — 1

1 I I I

' ' 1 ! 
1

1 " 1  1

7
П п' «,'"7 *'! 

1 "1 \ °1
---- - р  1

П.о; о,о|
I !



Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95120 038 4 670,6 4 676,6 0,0 0,0 0,0 4 546,4 4 546,4 0,о 0,0 0,0 97,2 97,2 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

ЬП 0 00 95120 038 200 4 676,6 4 676,6 0,0 0,0 0,0 4 546,4 4 546,4 0,0’ 0,0 0,0 97,2 97,2 0,0 0,0 0,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) БП 0 00 95120 038 200 0409 4 676,6 4 676,6 0,0 0,0 0,0 4 546,4 4 540,4 0,0 0,0 0,0 97,2 97,2 0,0 0,0 0,0
Председатель представительного органа муниципального 
образования в рамках непрограммной части бюджета городского БП 0 00 95150 868.0 868,0 0,0 0,0 0.0 839,7 839,7 0,0 0,0 0,0 96,7 96,7 0,0 0,0 0,0

Колпнянский поселковый Совет народных депутатов БП 0 00 95150 024 868,0 868,0 0,0 0,0 0,0 839,7 830,7 0.0! 0,0 0.0 96.7 96,7 0,0 0.0 0,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями. органами управления государственным!* 
внебюджетнывмм фондами

БП 0 00 95150 024 100 640,0 640,0 0,0 0,0 0,0 638,7 638,7 0,0 0,0 0,0 99,8 99,8 0,0 0,0 0,0

Функционирование законодательных (.представительных) органов 
государственной власти и представительных органов 
муниципальных образований

БП 0 00 95150 024 100 0103 640.0 640,0 0,0 0,0 0,0 638,7 638,7 0,0 0,0 0,0 99,8 99,8 0,0 0.0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных БП 0 00 95150 024 200 228,0 228,0 0,0 0,0 0,0 201,0 201,0 0,0 0,0 0,0 88,2 88,2 0,0 0,0 0,0

Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов 
муниципальных образований

БП 0 00 95150 024 200 0103 228.0 228,0 0,0 0,0 0,0 201,0 201,0 0,0 0,0 0,0 88,2 88,2 0,0 0,0 0,0

Иные бюджетные ассигнования ЬП 0 00 95150 024 800 0.0 0.0 0,0 0.0 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0
Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов 
муниципальных образований

БП 0 00 95150 024 800 0103 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Г1лата концедента в рамках заключенных концессионных БП 0 00 95160 808,0 808,0 0,0 0,0 0,0 808,0 808,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95160 038 808,0 808,0 0,0 0.0 0.0 808,0 808,0 0.0 0.0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Иные бюджетные ассигнования БП 0 00 95160 038 800 808,0 808,0 0.0 0,0 0.0 808.0 808,0 0,0 0.0 0,0 100.0 100,0 0,0 0,0 0,0
Коммунальное хозяйство БП 0 00 95160 038 800 0502 808.0 808,0 0,0 0,0 0.0 808,0 808,0 0.0 0.0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету 
муниципального района на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного назначения в рамках непрограммной 
части бюджета городского поселения

БП 0 00 95350 300.0 300,0 0,0 0,0 0,0 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БП 0 00 95350 038 300.0 300,0 0,0 0.0 0.0 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0 100.0 100.0 о.о 0,0 0,0
Межбюджетные трансферты БП 0 00 95350 038 500 300.0 300.0 0,0 0.0 0.0 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100.0 0.0 о.о 0,0
Коммунальное хозяйство Ы1 0 00 95350 038 500 0502 30О.О 300.0 0,0 0,0 0.0 300,0 300,0 0,0 0.0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Муниципальная программа "Благоустройство" БУ 0 00 00000 6 ! 55,2 6 155.2 0,0 0,0 0.0 5 351,1 5 351,1 0.0 0,0 0.0 86,9 86,9 0.0 0.0 0,0
Основное мероприятие "Уличное освешение” ЬУ 0 01 00000 2 2! 8.2 2218,2 0.0 0,0 0.0 1 552,6 ! 552,6 0.0 0,0 0.0 70,0 70.0 0,0 0.0 0.0----------- С--С—  - — —,
Реализация основного мероприятия БУ 0 01 95060 1 2 218.2 2 218.2 0,0 0.0 0,0 1 552.6 1 552,6 0.0 0.0 0,0 70,0 70.0 0,0 0.0 0.0
Администрация Колпнянского района Орловской области БУ 0 01 95060 038 2 218,2 2 2! 8,2 0,0 0,0! 0,0 1 552,6 1 552,6 0,0 0,0 0,0 70,0 70,0 0,0 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

| БУ 0 01 95060 038 200 2 218,2 2 218.2 ( 0,0 0,0 0,0 1 552,6 1 552,6 0,0 0,0 0,0 70,0 70,0 0,0 0,0 0,0
— *-------------  ' — ■ .....-1
Б лагоустроист во БУ 0 01 95060 Г 038 200 0503 2 218,2 2 218.2 0,0 0,0 0,0 1 552,6 1 552,6 0.0 0.0 0,0 70,0 70,0 0,0 0,0 0,0
Основное мероприятие "Озеленение и благоустройство" БУ 0 02 00000 645.0 645.0 0,0 0.0 о.о1 582.7 582.7 0.0 0.0 0,0 90.3 90.3 0.0 0.0 0.0
Реализация основного мероприятия БУ 0 02 95070 645,0 645,0 0,0 0,0 0,0 582,7 582,7 0,0 0,0 0,0 90,3 90,3 0,0 0,0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области ЬУ  0 02 95070 038 645.0 645,0 0,0 0,0 0.0 582,7 582,7 0,0! 0.0 0.0 90,3 90,3 О.о 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ! . . . . .  !• • • | ЬУ 0 02 95070 | 
(муниципальных; иужд

| 038 200 | 645,0 045,0| 0,01 0.0} 0,0
1 1 !

582,7 582,7
1

0,о1 0,0 0,0 I 90,3 У0,3| 0,01 0,0 0,01

Благоустройство { ЬУ 0 02 95*070 I 038 200 1 0503 | 645.0 645,0) 0,0 ! 0.01 0 0 582.71 582.71 0.0» 001 0.01 90.3 У0,3) о.о ! 0.0 0,0!
Основное мероприятие "Содержание автомобильных дорог и
инженерных соору.ксн:*:": г границах городских округе? :: * П'*  ̂03 0000  ̂
поселений" 1

Т ; 
1

1 1
1 -• леп 0| 7 го : п1 п п 

I 1

! !
1 0.0* оо 
1 1

• 3 2’ 5.8 
1

I ! 1
1 3 21*8* о о! 0 л1
I I »

1 1 
1 0 л! 97.7 
1 1

1 ! !
1 07 7* о о* О 0 

! __________ 1 _

1
I о о! 
1 1

Реализация основного мероприятия , ЬУ 0 03 95080 , 1 !1 3 2^_,01 3 292,-; '0,0;
. --Г-- 
1 0,01 >^1| 3 215,81 — *5,3| 0,01 0,01 97,?! 0,01 о,о, о,С|

Администрации Колпнянского района Орловской области ! БУ 0 03 95080 ! 038 1 3 292.0] 3 292.с; 0.0! 0.0| 0.0]I 3 215.8 ! 3 215,8! 0.0} 0,0 0,01 97.7 97,71 0.01 0.01 о.о!

Закупка товаров, рабо» и уеду» для обеспечении государственных ) о ГГ 9^080 * 0'8 ' 
(муниципальных) нужд 1 1

200 !
1

I -ч р! 
!

! ^ ^ о *  ос! л г,' п о 1 
1 1 ’ 1_______ ‘ 1

3 2:5.8 1 з ^ '  8* о о! г о!
1 "  "  1 “  ! ' ]

0 о! 97 7
1 "  1

‘ 9-7 
1

о о' оо  о о! 
1 1 1 1

| Благоустройство 1 ЬУ 0 03 95080 | 038 200 1 0503 | 3 292,0 I 3 292,01 0,0 0,01 ____0,0 3 2] 5.8 ____ 3 215,8 0,011_______ т 1. _ . м
1 461,7

[ 97.7 97.7 0,0 0,0 1 о.о]

Муниципальная программа «Формирование современной городской |
среды му и] щипального образования пп.Колпна Колпнянского | БФ  0 00 00000 |
района Орловской области на 2018-2022 годы» !

г "  1 

1

1

2 593,9 118,8 0,0 1 013,4 1 461,7 2 593,9 П8.8 0,0| 1 013,4 |
| 100.0 100,0 0,0 100,0

1
100,0

• ! | ! ! 2593.91 
Основное мероприятие “Благоустройство дворовых территорий I 1 | !
многск'зартирнмх ломов муниципального образования пгт Кодпчз * БФ'5 0! 90000 {
Колпнянского района Орловской ооласти" ♦ 1

мк.х. О1

I 1

! 1013.4 

1 
1

I М61.7 
!
1

1

| 254̂ .<3| 118.8| 
1 |
! 1 
! 1

0!
1

1 10!3,-! 
1

I

! 1-161 71 
1 <

! ’оо.о 
! 1

1 !
1 !

100. о) 0,0

1 |

| 1 1 
1 ! !

1 ! !

Нтагоу^роисгво «дапоркГ: муиигакал-ныч обра^-ь.-.Г. ! !;Ф 0  01 73180 ! } 1 : '■! = :! 93Л.5 0 П| 93ь.?| '■ :оо,о



Заку пка :оаароа, работ и услуг для обеспечения 1 осуларственных 
(муниципальных) нужд БФ  0 01 73180 038 200 930,5 0 0; 936,5 0 936, г1 0 0 936,5 0

100,0 0,0 0,0 100,0 о.о
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) БФ  0 01 73180 038 200 0409 936,5 0 0 936,5 0 936,5 0 0 936.5 0 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0
Софинансироаиние на благоустройство территорий муниципальных 
образований БФ  0 01 83180 9,5 9,5 0 0 0 9 5 9,5 0 0 0

100,0 100,0 0,0 0.0 0,0
Администрация Колпнянского района Орловской области БФ 0 01 83180 038 0.5 9,5 0 0 0 9,5 9,5 0 0 0 100,0 100.0 0,0 0,0 0.0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

БФ 0 01 83180 038 2"0 0,5 9,5 0 0 0 9< 9,5 0 0 0
100,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) Б Ф 0  01 83180 038 200 0400 0,5 9,5 0 0 0 9.5 9,5 0 0 0 100,0 100,0 0.0 0.0 0.0
Поддержка государственных программ субъектов Российской 
Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской срел :

БФ  0 01 Ь5550
1554,2 15,6 0 76,9 1461,7 1554,2 15,6

1
1

0 76,9 1461,7
100,0 100,0 0,0 100.0 100,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БФ 0 01 Ь5550 038 1554,2 15.6 0 76,0 1461,7 1554,2 15,6 0 76,9 1461,7 100,0 100,0 0,0 100,0 100,0
Заку пка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных^ нужд БФ  0 01 Ь5550 

БФ  0 01 Ь5550

038

038

200

200 0503

1554,2 

1554 2

15,6 

15 6

0

о

76.9

76.9

1461.7

1461.7

1554,2 

1^54 2

15,6 

1 л

0

0

76,9 

76 9

1461,7 

М61 7

100,0 

_____ ]00 (),

100,0 о.о 100,0 100,0

Федерации и муниципальных программ формирования современной 
городской среды

БФ  0 01 95550
93,7 93,7 0 0 0 93,7 93,7 0 0 0

100,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Колпнянского района Орловской области БФ  0 01 95550 038 93,7 93,7 0 0 0 93,7 93,7 0 0 0 100,0 100,0 0,0 0.0 0,0
Закупка товаров работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд БФ  0 01 95550 038 200 93,7 93,7 0 01 0 93,7 93,7 0 0 0

100,0 100.0 0.0 0,0 0,0
Благоустройство БФ  0 01 95550 038 200 0503 93,7 93,7 0 0 0 93,7 93,7 0 0 0 100,0 100,0 0.0 0,0 0.0
Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельских 
территорий на ГО 14-2017 годы и на период до 2020 года" ПТ 0 00 00000 109,4 109,4 0,0 0,0 0,0 109,4 109,4 0.0 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Подпрограмма - Комплексное обустройство населенных пунктов, 
расположенных в сельской местности объектами социальной и 
инженерной и нфраструктуры»

ПТ 2 00 00000 109,4 109,4 0,0 0,0 0,0 109,4 109,4 0,0 0.0 0,0 100,0 100.0 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие "Обустройство сквера героев в п.г.т. Колпна" ПТ 2 13 00000 100,4 109,4 0,0 0,0 0.0 109,4 109,4 00 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Софинанспроьалпе из бюджета муниципального образования - п.; 
Колпна Колпнянского района Орловской области мероприятий 
федеральной це тевоп программы "Устойчивое развитие сельских 
территорий на Г014-2О17 годы и на период до 2020 гола"

ПТ 2 13 90180 109,4 109,4 0,0 0,0 0.0 109,4 109,4 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0

!

0,0 0,0 0,0

Администрани»» Когпнячского района Орловской области ПТ 2 1? 00180 038 ) 100,4 109,4 0,0 0,0* 0,0 109.4 100,4 п о 0,0 0,0 100,0 100 0' 0 0! 0,0 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд ПТ 2 13 90180 038 200 109,4 109,4 0,0 0,0 0,0 100,4 100,4 00 0,0 0,0 100,0 100 01 0,0 0,0 о.о
ьла! оустройо ы> | ПТ 2 13 90180 038 1 200 | 0503 ( 109,4 109.4 .........0,01 0,0| 0,0| 109.4 109,4) 0.0 0,0 0,0 100,0 ;оо,о| о,о ( 0,0 0,0





Приложение № 7 
к Постановлению Администрации Колпнянского 

района Орловской облает № 04
2019 г. "Об отчете об исполнении бюджета 

муниципального образования •• поселок городского типа 
Колпна Колпнянского района Орловской области за 

2018 гсд"

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, 
с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2013 года

Наименовав е показателя Численность, чел.

Органы местного са/чюуправления 1
Итого: 1

Фактические затраты 
на деножное 

содержание, тыс.руб.

4 9 1 ,5
4 9 1 ,5




